EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-6500               Site – www.schroeder.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018 – SMS/PMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA A ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA VINCULADA À SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SCHROEDER, SC.

O Prefeito do Município de Schroeder, Estado de Santa Catarina, Sr. Osvaldo Jurck, por meio de
suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 002/2018 – SMS/PMS para os cargos

de Médico Clínico Geral e Farmacêutico, conforme lista de classificação abaixo:

Cargo: Farmacêutico

Classificação Nome

Data de
Nascimento

Nota

1º EWERTON SON FLORENCIO DA COSTA SEGUNDO 21/05/1964 6,4

Desclassificado PRISCILA PEDRO BOM GALIOTTO 20/06/1978 ***

Cargo: Médico Clínico Geral

Classificação Nome

Data de
Nascimento

Nota

1º DEBORA BARATTO DE ALBUQUERQUE 12/01/1993 8,4

2º TABITA JULIANA TOMELIN 20/10/1980 7,8

3º HELOISE MARTINS DE CARVALHO 25/03/1992 7,8

4º JORGE YUKIO HORSTMANN MURATA 25/05/1991 7,4

5º GUILHERME ALBERTO GERMANO SILVA 26/03/1987 6,4

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Schroeder, SC, 27 de agosto de 2018.

OSVALDO JURCK
Prefeito Municipal

Nádia Cristiane Hefter Tambosi
Presidente Comissão Organizadora do Processo Seletivo

http://www.schroeder.sc.gov.br/